PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
Gabinete do Prefeito Municipal de Bequimão

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro
CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

Bequimão – Maranhão

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO – MA
RESENHA DO CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

 PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO - MA. T P RODRIGUES EIRELI.
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para fornecimento de material gráfico.
VALOR: R$ 320.182,26 (Trezentos e vinte mil, cento e oitenta e dois reais e vinte e seis
centavos).  DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº
10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93, assim como os Decretos nos. 3.555/00, 7.892/13, decreto
municipal e Pregão Presencial nº 001/2019. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BEQUIMÃO; 02.006 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUS;
02.006.10.302.0019.2.026 MAN.DOS SERV.MEDICOS HOSPITALAR; 3.3.90.39 Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; 02.007 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS;
02.007.10.301.0019.2.032 MAN.DAS ATIVIDADES DO SETOR – PAB; 3.3.90.39 Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica; 02.007 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS;
02.007.10.301.0019.2.025 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DO FMS; 3.3.90.39 Outros
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. PRAZO: 31.12.2020. ASSINATURAS: p/ Contratante:
Antônio José Martins, Prefeito Municipal. p/ Contratado: Thiago Pereira Rodrigues, Proprietário.
Bequimão – MA, 17 de março de 2020.

 Publique-se.